

**AB Tegnestuen Holding ApS**

**Ternevej 67 B, 1.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 56 58 32**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/03 2020

---

Ib Bloch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AB Tegnestuen Holding ApS  
Ternevej 67 B, 1.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 56 58 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Ib Bloch, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 197.016, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.282.873.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.795)</b>	<b>(8.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.940	368.400
Finansielle indtægter	1	0	20.078
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.623)</u>	<u>(3.776)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.522</b>	<b>376.602</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.494</u>	<u>(1.804)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>197.016</u></b>	<b><u>374.798</u></b>
Foreslået udbytte		0	408.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		345.852	253.209
Overført resultat		<u>(148.836)</u>	<u>(286.411)</u>
		<b><u>197.016</u></b>	<b><u>374.798</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	724.061	503.209
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>724.061</u>	<u>503.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>724.061</u>	<u>503.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.328.458	1.332.084
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	300.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.494	100.980
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.332.952</u>	<u>1.733.064</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.234.626</u>	<u>2.661.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.567.578</u>	<u>4.394.328</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.291.639</u>	<u>4.897.537</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		599.061	253.209
Overført resultat		3.558.812	3.707.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	408.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>4.282.873</b></u>	<u><b>4.493.857</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Selskabsskat		0	100.914
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.869
Anden gæld		5.266	297.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.766</b></u>	<u><b>403.680</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.766</b></u>	<u><b>403.680</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.291.639</b></u>	<u><b>4.897.537</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	253.209	3.707.648	408.000	4.493.857
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(408.000)	(408.000)
Årets resultat	0	345.852	(148.836)	0	197.016
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>599.061</b>	<b>3.558.812</b>	<b>0</b>	<b>4.282.873</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.278
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.078</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.623</u>	<u>3.776</u>
	<u><b>6.623</b></u>	<u><b>3.776</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(4.494)</u>	<u>1.804</u>
	<u><b>(4.494)</b></u>	<u><b>1.804</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	253.209	253.209
Årets afgang	112.838	0
Årets resultat	<u>233.014</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>599.061</u>	<u>253.209</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>724.061</u></b>	<b><u>503.209</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bloch's Tegnstue ApS	Horsens	100 %	724.061	233.014

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.